successive modifiche e quanto altro necessario per dare l'opera finita a regola d'arte ed in efficienza per tutta la durata del cantiere.

Sono altresì compresi gli eventuali necessari calcoli statici degli apprestamenti secondo quanto previsto dalle NTC 2008 di cui al D.M.

14.01.2008. per il primo mese o frazione

euro (trecentoventidue/58) cad. 322,58

Nr. 6 idem c.s. ...14.01.2008. per ogni mese successivo o frazione

S.10.10.0050 euro (trentauno/72) cad. 31,72

.010

Nr. 7 D.M. 10/07/2002 · TAVOLA 66 Fornitura, posa in opera, mantenimento in essere per tutta la durata del cantiere e rimozione ad

[...]

ripristino della segnaletica orizzontale definitiva, che sarà computata con i relativi prezzi di lavorazione. Per le zone di lavoro è

compreso e compensato l'onere del noleggio e del mantenimento in essere dell'impianto semaforico a aprescindere dalla durata. ·

durata < 7 gg lunghezza zona di lavoro da 101 a 250 ml

euro (ottocentosessantasei/46) cad. 866,46

Nr. 8 idem c.s. ...lavoro da 250 a 500 ml

S.10.43.0066 euro (novecentocinquantatre/73) cad. 953,73

.003

Nr. 9 idem c.s. ...lavoro da 501 a 750 ml

S.10.43.0066 euro (millesessantauno/24) cad. 1´061,24

.004

Nr. 10 Nolo, su piano opportunamente predisposto per tutta la durata del cantiere, di servizio igienico chimico prefabbricato autopulente delle

[...]

aggiornato con le successive modifiche e quanto altro necessario per dare il prefabbricato in efficienza per tutta la durata del cantiere.

E' esclusa la sola predisposizione del piano di posa che sarà valutata separatamente. per il primo mese o frazione

euro (duecentoventidue/60) cad. 222,60

Nr. 11 idem c.s. ...separatamente. per ogni mese successivo o frazione

S.20.10.0005 euro (centoquarantanove/30) cad. 149,30

.010

Nr. 12 SPOGLIATOIO PREFABBRICATO 310x240x240 cm Nolo, su piano opportunamente predisposto per tutta la durata del cantiere, di

S.20.10.0150 spogliatoio prefabbricato delle dimensioni esterne di circa 310x240x240 cm costituito da struttura portante in acciaio, pannelli